Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

04.02.2019                            кп. Горные Ключи                                            № 28
Об установлении расходных обязательств администрации Горноключевского городского поселения по исполнению вопросов местного значения  в части исполнения государственной программе Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018 – 2024 годы.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». решением Думы Горноключевского городского поселения от 26.12.2018 г № 380  «О Бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2019 год»  руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходные обязательства администрации Горноключевского городского поселения по исполнению вопросов местного значения в части исполнения государственной программе Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018 – 2024 годы:

1.1 Выполнение мероприятий утвержденных  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2018-2024 годы» в 2019 году .
1.2. Расходные обязательства администрации Горноключевского городского поселения по исполнению вопросов местного значения  в части исполнения государственной программе Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018 – 2024 годы» осуществляется за счет средств бюджета Горноключевского городского поселения и субсидий из федерального и краевого бюджета  бюджетам муниципальных образований Приморского края на выполнение мероприятий утвержденных  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2018-2024 годы», на 2019 год на условиях софинансирования, в порядке, установленном федеральном и краевым законодательством, муниципальным правовым актами Горноключевского городского поселения.
1.3. Администрация Горноключевского городского поселения предоставлять в департамент жилищно-коммунального хозяйства и топливным ресурсам Приморского края отчет о целевом расходовании субсидий на  выполнение мероприятий утвержденных  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2018-2024 годы».
2. Ответственность за результативность, целевое использование субсидий и достоверность предоставляемых в департамент жилищно-коммунального хозяйства и топливным ресурсам Приморского края возлагается на администрацию Горноключевского городского поселения.
3. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения              (Е.М. Шпаченко) разместить постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.
Глава Горноключевского городского поселения -

Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                    Ф.И. Сальников